Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2021-2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA LISTAGEM DE PONTUAÇÃO DOS TITULOS DOS

CANDIDATOS AOS CARGOS DE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

ANOS INICIAIS  E PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

– ZONA RURAL, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

03/2024 CADASTRO DE RESERVA

              A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público que fica

alterada a relação de candidatas para os cargos de PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, bem como PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS – ZONA RURAL, isto em decorrência de que, por

um lapso de digitação constou na lista de Professor de Ensino Fundamental Anos

Iniciais, o nome da candidata GILVANA NOGUEIRA PEDROSO – INSCRIÇÃO 122,

quando na realidade a mesma integra a lista de Professor de Ensino Fundamental Anos

Iniciais – Zona Rural.

Sendo assim, a candidata GILVANA NOGUEIRA PEDROSO –

INSCRIÇÃO 122 é excluída da relação de Professor de Ensino Fundamental Anos

Iniciais e passa a integrar a listagem de PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

ANOS INICIAIS – ZONA RURAL.

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS

CANDIDATAS INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO
TÍTULOS

Tatiane Barão 64 55

Franciele Mara Mira de Oliveira 86 50

Josiane Marques de Souza 101 52

Maria Cristina dos Santos Vieira 107 46

Laureci Ferreira Lemos 11 44

Angelica Ximena Amrayn Moraes 30 44

Daniela Mônego Machado 32 44

Simone Brenner Mendes 33 44

Patricia Ferreira dos Santos 49 44

Cassandra da Costa Rumpel 61 43

Mara Regina Camef Dorneles 85 43

Lilian de Vargas Fruet  83 42

Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2021-2024

Jussara Flores Vargas  29  41

Celia Maria Silveira Leal 63 41

Keli Dutra Savian 65 41

Camila Urrutia Dorneles 71 40

Katiane de Melo Rodrigues 90 40

Michele Pereira Jacques 27 38

Anajara de Oliveira Pinheiro 126 38

Fabiane Souza Erd 42 37

Iara Medianeira Fagundes Brum 81 36

Priscila Costa dos Santos 117 35

Mauricio de Lima Mariano 18 34

Jamiele de Souza Vicente 58 32

Dejanea Urrutia Dorneles 82 32

Vanessa Soares Barbosa 105 32

Rosa Judite Trindade Cezar 120 32

Sandra Regina Penteado Rocha 52 31

Fabiana da Costa Trindade 03 29

Bruna Ducas dos Santos 44 29

Tainara Leal da Silva   17 28

Marluci Marin Conceição 92 25

Débora de Avila Brasil Stangherlin    16 24

Gustavo Moraes Silveira   26 24

Sandra Mirim de Souza de Vargas 60 20

Ticiane Sobroza Gonçalves 07 17

Ana Paula da Silva Rosso 102 17

Juliezi Ferreira Mônego 76 15

Ana Paula da Costa Xavier   28 14

     Rosa Maria Leal da Silva  79 12

     Vera Regina Souza Stoll 80 12

Millena Pedrozo Brum 10 01

     PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS ZONA RURAL

CANDIDATAS INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO
TÍTULOS

Cassandra da Costa Rumpel 62 43

Marluza Silva da Rosa 67 37

Cristiane Souto Cezar 22 26

Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2021-2024

Sandra Miriam de Souza Vargas 59 20

Maria de Fatima Savian Teixeira 46 10

Joelma Aparecida Guedes Domingues 95 05

Gilvana Nogueira Pedroso 122 02

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no site

http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, e divulgado em rádio local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 25 DE JANEIRO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/